y Termo de Homologação;

y Ata de Registro de Preços;

y Publicação da Ata de Registro de Preços na imprensa oficial;

y Contrato.

Sem mais para o momento, aproveito o ensejo para renovar protestos de
consideração e apreço.

OBS: VALOR TOTAL LIBERADO: R$ 302.965,00 (Trezentos e dois mil, novecentos e
sessenta e cinco reais)